
U  Ho/ 95' i / l / í v  -  00f

ll INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

M IN ISTER STVO  VN IT R A  
ČESKÉ REPUBLIKY Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Dodatek č. 1 k smlouvě o poradenství 
ze dne 20.4.2012 č. SON/OINF/009/12

i.

Smluvní strany

Jihočeský kraj
sídlem:
jednající:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
70890650,
CZ70890650
ČSOB, a.s., pobočka České Budějovice 
199783072/0300

KUJCP00RU4QP
J<rK'/  0u/p W o q /1 ) jji

na straně jedné (dále jen „příjemce")

TECHNISERV IT, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 42257
sídlem: Traťová 1,619 00 Brno
jednající: ing. Luďkem Teleckým, jednatelem
IČ: 26298953
DIČ: CZ26298953
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 27-7648580257/0100

na straně druhé (dále jen „poskytovatel")

uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o poradenství (dále jen „dodatek").

II.

1. Do článku IV. smlouvy se doplňuje bod 9), který zní takto:

9) Poskytovatel se zavazuje v případě využití lokálního, případně dálkového přístupu do vnitřní sítě 
Krajského úřadu Jihočeského kraje:

a) k využití lokálního nebo dálkového přístupu do vnitřní sítě Krajského úřadu Jihočeského kraje 
pouze k předem stanovenému účelu definovanému zejména v článcích 4.2 a 4.3 smlouvy,

b) k utajení informací získaných prostřednictvím lokálního nebo dálkového přístupu do vnitřní sítě 
Krajského úřadu Jihočeského kraje,

c) nezneužít a dále nešířit jakékoliv informace získané prostřednictvím lokálního nebo dálkového 
přístupu do vnitřní sítě Krajského úřadu Jihočeského kraje,

d) k neposkytnutí předmětného lokálního nebo dálkového přístupu do vnitřní sítě Krajského úřadu 
Jihočeského kraje třetím osobám,

e) nikterak nezasahovat do Informačního systému Krajského úřadu Jihočeského kraje a současně 
neprovádět žádné modifikace dat obsažených v tomto informačním systému bez předchozího 
souhlasu ze strany příjemce.

2. Do článku IV. smlouvy se doplňuje bod 10), který zní takto:

10) Poskytovatel bere na vědomí, že veškerá jeho činnost vykonaná prostřednictvím lokálního nebo dálkového 
přístupu do vnitřní sítě Krajského úřadu Jihočeského kraje může být monitorována ze strany příjemce.

3. Do článku Vlil. smlouvy se doplňuje bod 7), který zní takto:

7) V případě nedodržení či překročení podmínek stanovených v článku IV., bodu 9) je příjemce oprávněn

Smlouva o poradenství -  dodatek č. 1 - strana 1 (celkem 2)



Il INTEGROVANÝ
O PERA ČN Í
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

•  • • • • •  M IN ISTER STVO  VN IT R A
* • * • • • •  č e s k é  r e p u b l ik y

W
Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

požadovat na poskytovateli náhradu způsobené škody spočívající v úniku dat, která pocházejí 
z informačního systému příjemce. Dále se poskytovatel zavazuje k náhradě vynaložených nákladů 
příjemce nezbytně nutných k nápravě škody způsobené neoprávněnou činností ze strany poskytovatele při 
nedodržení podmínek uvedených v článku IV., bodu 9).

1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny a nadále v platnosti.
2) Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno paré.
3) Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

1 5 - 06-  2012
V Českých Budějovicích dne..........................

Příjemce:

V .............  dne

Smlouva o poradenství -  dodatek č. 1 - strana 2 (celkem 2)


